
    

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» 
(СОШ с. Полноват) 

 

ПРИКАЗ 
  

 06.09.2024   №   340  

 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании  Программы целевой модели наставничества в СОШ с. Полноват на 2024-2029 г, 

Программы «Способные и одарённые дети» в СОШ с. Полноват на 2023-2028 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками  классных руководителей и педагогов-предметников согласно списку 

(Приложение 1) 

2. Сформировать наставнические пары по типу: «Учитель-Ученик» 

3. Назначить куратором наставнических пар методиста Голикову М.А. 

4. Куратору наставнических пар:  

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт. 

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4.3. Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                                А.Г. Лузянин 

 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу от 06.09.2024 № 340 

 

 

Список наставнических пар «Учитель-Ученик» 

 

№п/п Наставник 

ФИО учителя 

Наставляемый 

ФИО ученика 

Класс 

1 Голикова М.А. Плеханова Ксения 

Курикова Мария 

1 

1 Бешкильцева В.К. Вахат Кирилл 2 

2 Петрова Н.В. Потахина Софья 3 

3 Веркина Е.Т. Шадрина Елизавета 4 

4 Петрова Е.Ю. Туполева Валерия 11 

6 Филоненко В.И. Пермяков Богдан 11 

7 Тихонина А.С. Бессонова Регина 

Сухоребрий Полина 

8 

8 Лузянина Я.М. Батыршин Марсель 11 

9 Батманова Т.А. Гришкин Алексей 10 

10 Хакимова Л.Б. Тарасов Артур 9 

11 Батыршина Р.Р. Соловьёв Артём 7 

12 Лузянин А.Г. Сангин Сергей 

Тарасов Артур 

11 

13 Филоненко Е.Н. Лузянин Захар  5 

14 Веркин С.Н. Туполева Екатерина 

Шесталов Юрий 

7 

15 Вахат А.Е. Юмина Анастасия 10 

16 Эйхман Е.А. Бессонова Регина  8 

 

 

 


